2024 (dále jen 

„Pravidla"), má Praha 14 zájem na efektivním procesu výstavby na svém území. 
Praha 14 má zájem podpořit realizaci Záměru za podmínek této Smlouvy.

2. KOMPENZAČNÍ PŘÍSPĚVEK

2.1 Investor se zavazuje poskytnout Praze 14 finanční plnění ve výši 6.303.509,- Kč 
(slovy: šest milionů tři sta tři tisíc pět set devět korun českých), za účelem pokrytí 
nákladů nových nároků na veřejnou infrastrukturu na území Prahy 14 způsobených 
Záměrem (dále jen „Kompenzační příspěvek").

2.2 Investor se zavazuje poskytnout Kompenzační příspěvek do Fondu spoluúčasti 
investorů na rozvoji území městské části Praha 14, zřízeného na základě usnesení

[...]

Zajišťovaný dluh

2.1 Zástavní právo k nemovité věci specifikované v čl. III. této smlouvy se zřizuje k zajištění následujícího dluhu 
zástavního dlužníka vůči zástavnímu věřiteli:

existující či budoucí dluh spočívající v zaplacení finanční částky ve výši 6.303.509,- Kč (slovy: šest milionů 
tři sta tři tisíc pět set devět korun českých), a to včetně případného navýšení o průměrnou roční míru 
inflace za předchozí kalendářní rok vyjádřenou přírůstkem meziročního indexu spotřebitelských cen 
(průměr posledních 12 měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), oficiálně vyhlášenou Českým

[...]

36 685,- Kč
IJC/4 75 505,71 Kč 

102 522,88 Kč

SJC 75 505,71 Kč
P 105,00 mt
SJCxP 7 928 099,55 Kč

7 928 099,55 KčPorovnávací hodnota

Rekapitulace
5. Ocenění dle cenového předpisu 8 346 270,- Kč
6. Porovnávací metoda 7 928 099,55 Kč

Zjištěná cena: 7 900 000 - Kč
Cena slovy: sedmmilionůdevětsettisíc Kč

Odůvodnění

Oceňovaná nebytová jednotka je užívána jako nebytový prostor určený k bydlenLPro 
zjištění obvyklé hodnoty bylo použito stávající cenové vyhlášky s upravenými keílcienty 
dle skutečného stavu a dále srovnávací metoda dle nabídkových cen nebytových prostor